
Cavallara Rd 4 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 116 NOCERA F. - Yamaha 1:51.596
Miglior T.

1 2:06.912 14:29:38.849

2 1:57.292 14:31:36.141

3 2:19.523 14:33:55.664

4 1:54.717 14:35:50.381

5 2:23.718 14:38:14.099

6 3:22.323 14:41:36.422

7 2:13.816 14:43:50.238

8 1:51.596 14:45:41.834

9 3:43.767 14:49:25.601

10 1:59.665 14:51:25.266

 Po. 2 - # 121 GALVAGNO E. - Yamaha + 05.441
Diff. Primo

1 2:26.402 14:30:04.722

2 2:27.880 14:32:32.602

3 2:09.074 14:34:41.676

4 2:56.704 14:37:38.380

5 2:12.111 14:39:50.491

6 1:59.675 14:41:50.166

7 2:27.084 14:44:17.250

8 2:47.070 14:47:04.320

9 1:57.037 14:49:01.357

10 2:42.211 14:51:43.568

 Po. 3 - # 987 LAGO E. - Honda + 06.347
Diff. Primo

1 2:11.088 14:29:46.808

2 2:03.882 14:31:50.690

3 3:16.051 14:35:06.741

4 2:00.515 14:37:07.256

5 2:01.089 14:39:08.345

6 3:37.032 14:42:45.377

7 1:57.943 14:44:43.320

8 2:00.231 14:46:43.551

9 2:44.041 14:49:27.592

10 2:18.953 14:51:46.545

11 1:57.989 14:53:44.534

 Po. 4 - # 120 CIMARRA B. - KTM + 06.872
Diff. Primo

1 2:19.482 14:29:58.746

2 2:06.905 14:32:05.651

3 2:02.403 14:34:08.054

4 4:06.648 14:38:14.702

5 2:02.833 14:40:17.535

6 2:02.009 14:42:19.544

7 5:16.117 14:47:35.661

8 1:58.468 14:49:34.129

9 2:43.653 14:52:17.782

10 2:01.818 14:54:19.600

 Po. 5 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM + 08.096
Diff. Primo

1 2:24.398 14:30:14.049

2 2:17.298 14:32:31.347

3 2:06.100 14:34:37.447

4 1:59.692 14:36:37.139

5 2:07.347 14:38:44.486

6 2:02.990 14:40:47.476

7 2:02.097 14:42:49.573

8 3:22.876 14:46:12.449

9 2:10.983 14:48:23.432

10 2:14.313 14:50:37.745

11 1:59.808 14:52:37.553

 Po. 6 - # 71 PARADISI C. - KTM + 08.519
Diff. Primo

1 2:24.751 14:30:22.685

2 2:15.834 14:32:38.519

3 2:40.080 14:35:18.599

4 2:04.449 14:37:23.048

5 2:20.520 14:39:43.568

6 2:00.115 14:41:43.683

7 3:44.603 14:45:28.286

8 2:00.346 14:47:28.632

9 4:40.547 14:52:09.179

10 2:04.238 14:54:13.417

 Po. 7 - # 915 MONTANARO S. - Husqvarna + 09.965
Diff. Primo

1 2:29.339 14:30:17.567

2 2:17.477 14:32:35.044

3 2:12.253 14:34:47.297

4 2:02.965 14:36:50.262

5 2:23.540 14:39:13.802

6 2:09.786 14:41:23.588

7 2:07.093 14:43:30.681

8 2:01.565 14:45:32.246

9 2:33.502 14:48:05.748

10 2:01.561 14:50:07.309

11 2:40.821 14:52:48.130

 Po. 8 - # 36 VALLORINI A. - Yamaha + 10.516
Diff. Primo

1 2:31.693 14:30:40.895

2 2:13.670 14:32:54.565

3 2:17.842 14:35:12.407

4 2:05.931 14:37:18.338

5 5:13.498 14:42:31.836

6 2:05.346 14:44:37.182

7 2:06.241 14:46:43.423

8 4:37.639 14:51:21.062

9 2:02.112 14:53:23.174

 Po. 9 - # 317 AGOSTI D. - Honda + 10.810
Diff. Primo

1 3:08.582 14:31:03.150

2 2:24.929 14:33:28.079

3 2:10.581 14:35:38.660

4 2:08.233 14:37:46.893

5 2:08.114 14:39:55.007

6 2:19.922 14:42:14.929

7 2:02.406 14:44:17.335

8 2:28.842 14:46:46.177

9 2:04.727 14:48:50.904

10 2:25.833 14:51:16.737

11 2:03.714 14:53:20.451

Fastest lap: 1:51.596 
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Cavallara Rd 4 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha + 10.859
Diff. Primo

1 2:26.894 14:30:08.912

2 2:12.138 14:32:21.050

3 2:06.010 14:34:27.060

4 2:06.002 14:36:33.062

5 5:34.507 14:42:07.569

6 2:06.182 14:44:13.751

7 2:02.455 14:46:16.206

8 3:12.200 14:49:28.406

9 2:03.357 14:51:31.763

 Po. 11 - # 42 STILO M. - Honda + 11.939
Diff. Primo

1 2:30.707 14:30:14.447

2 2:14.437 14:32:28.884

3 2:20.687 14:34:49.571

4 2:11.302 14:37:00.873

5 2:05.648 14:39:06.521

6 2:25.642 14:41:32.163

7 2:03.535 14:43:35.698

8 2:32.464 14:46:08.162

9 2:12.732 14:48:20.894

10 3:12.199 14:51:33.093

11 2:04.000 14:53:37.093

 Po. 12 - # 491 SEBASTIANI A. - KTM + 12.356
Diff. Primo

1 2:49.107 14:30:54.176

2 2:17.705 14:33:11.881

3 2:08.424 14:35:20.305

4 2:05.177 14:37:25.482

5 2:36.372 14:40:01.854

6 2:21.426 14:42:23.280

7 2:03.952 14:44:27.232

8 2:27.753 14:46:54.985

9 2:05.757 14:49:00.742

10 2:38.159 14:51:38.901

11 2:05.543 14:53:44.444

 Po. 13 - # 17 RINALDI C. - Yamaha + 12.389
Diff. Primo

1 2:25.878 14:30:16.125

2 2:13.745 14:32:29.870

3 2:27.847 14:34:57.717

4 2:09.052 14:37:06.769

5 3:03.826 14:40:10.595

6 2:08.318 14:42:18.913

7 2:03.985 14:44:22.898

8 4:31.659 14:48:54.557

9 2:04.478 14:50:59.035

10 2:14.553 14:53:13.588

 Po. 14 - # 31 SANTAGA` S. - Yamaha + 13.022
Diff. Primo

1 2:29.487 14:30:21.612

2 2:17.636 14:32:39.248

3 2:15.913 14:34:55.161

4 2:10.421 14:37:05.582

5 2:15.868 14:39:21.450

6 2:08.282 14:41:29.732

7 4:08.202 14:45:37.934

8 2:04.618 14:47:42.552

9 2:09.551 14:49:52.103

10 2:05.346 14:51:57.449

11 2:27.434 14:54:24.883

 Po. 15 - # 51 FABI J. - Yamaha + 13.140
Diff. Primo

1 2:35.623 14:30:45.675

2 2:28.148 14:33:13.823

3 2:07.494 14:35:21.317

4 2:05.398 14:37:26.715

5 2:07.348 14:39:34.063

6 2:06.455 14:41:40.518

7 4:46.820 14:46:27.338

8 2:04.736 14:48:32.074

9 2:07.312 14:50:39.386

10 2:39.100 14:53:18.486

 Po. 16 - # 991 SARTINI G. - Husqvarna + 13.328
Diff. Primo

1 2:32.657 14:30:34.581

2 2:14.959 14:32:49.540

3 2:26.014 14:35:15.554

4 2:06.283 14:37:21.837

5 2:41.258 14:40:03.095

6 2:28.100 14:42:31.195

7 2:04.924 14:44:36.119

8 2:34.045 14:47:10.164

9 2:07.108 14:49:17.272

10 2:42.271 14:51:59.543

11 2:07.546 14:54:07.089

 Po. 17 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarna + 13.436
Diff. Primo

1 2:26.201 14:30:26.170

2 2:16.006 14:32:42.176

3 2:10.511 14:34:52.687

4 2:05.032 14:36:57.719

5 2:07.648 14:39:05.367

6 2:08.071 14:41:13.438

7 4:31.388 14:45:44.826

8 2:06.036 14:47:50.862

9 2:10.665 14:50:01.527

10 2:09.733 14:52:11.260

11 2:10.479 14:54:21.739

 Po. 18 - # 415 ZANDERIGO S. - Husqvarna + 13.944
Diff. Primo

1 2:31.510 14:30:27.157

2 2:17.148 14:32:44.305

3 2:12.028 14:34:56.333

4 5:31.413 14:40:27.746

5 2:05.540 14:42:33.286

6 2:08.479 14:44:41.765

7 2:08.040 14:46:49.805

8 3:32.982 14:50:22.787

9 2:05.693 14:52:28.480

Fastest lap: 1:51.596 
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Cavallara Rd 4 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 12 STORTI M. - KTM + 14.151
Diff. Primo

1 2:25.264 14:30:22.029

2 2:14.220 14:32:36.249

3 3:21.466 14:35:57.715

4 2:11.562 14:38:09.277

5 2:08.013 14:40:17.290

6 3:49.066 14:44:06.356

7 2:08.849 14:46:15.205

8 2:05.747 14:48:20.952

9 2:37.209 14:50:58.161

10 2:06.965 14:53:05.126

 Po. 20 - # 885 ALBERGHINI M. - Yamaha + 14.689
Diff. Primo

1 2:34.204 14:30:37.280

2 2:13.728 14:32:51.008

3 2:09.020 14:35:00.028

4 2:13.920 14:37:13.948

5 2:11.329 14:39:25.277

6 2:13.538 14:41:38.815

7 2:06.285 14:43:45.100

8 5:44.141 14:49:29.241

9 2:06.950 14:51:36.191

10 2:07.098 14:53:43.289

 Po. 21 - # 213 TURRINI I. - Honda + 17.121
Diff. Primo

1 2:20.985 14:33:19.879

2 2:15.215 14:35:35.094

3 4:20.752 14:39:55.846

4 2:10.007 14:42:05.853

5 4:25.280 14:46:31.133

6 2:08.717 14:48:39.850

7 3:09.812 14:51:49.662

8 2:09.524 14:53:59.186

 Po. 22 - # 33 INNOCENZI A. - Honda + 18.334
Diff. Primo

1 2:27.586 14:30:41.002

2 2:17.988 14:32:58.990

3 2:11.456 14:35:10.446

4 3:42.111 14:38:52.557

5 2:12.190 14:41:04.747

6 4:59.490 14:46:04.237

7 2:09.930 14:48:14.167

 Po. 23 - # 21 GRILLI G. - KTM + 21.391
Diff. Primo

1 2:25.062 14:30:38.883

2 2:14.625 14:32:53.508

3 2:38.649 14:35:32.157

4 3:51.666 14:39:23.823

5 2:15.984 14:41:39.807

6 2:15.667 14:43:55.474

7 3:52.449 14:47:47.923

8 2:12.987 14:50:00.910

9 2:31.238 14:52:32.148

 Po. 24 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha + 22.505
Diff. Primo

1 2:32.058 14:30:47.574

2 2:21.886 14:33:09.460

3 2:26.377 14:35:35.837

4 4:01.492 14:39:37.329

5 2:20.907 14:41:58.236

6 2:18.351 14:44:16.587

7 2:18.524 14:46:35.111

8 2:14.101 14:48:49.212

9 3:14.848 14:52:04.060

10 2:14.292 14:54:18.352

 Po. 25 - # 112 SGARBI G. - Honda + 26.382
Diff. Primo

1 2:42.221 14:31:04.488

2 2:36.184 14:33:40.672

3 2:38.420 14:36:19.092

4 2:36.166 14:38:55.258

5 2:20.319 14:41:15.577

6 2:18.609 14:43:34.186

7 2:39.199 14:46:13.385

8 3:57.396 14:50:10.781

9 2:17.978 14:52:28.759

 Po. 26 - # 13 SARTORI A. - Yamaha + 30.651
Diff. Primo

1 2:42.312 14:31:01.646

2 2:35.817 14:33:37.463

3 2:28.072 14:36:05.535

4 2:27.367 14:38:32.902

5 2:27.063 14:40:59.965

6 2:23.148 14:43:23.113

7 3:38.755 14:47:01.868

8 3:36.454 14:50:38.322

9 2:22.247 14:53:00.569

 Po. 27 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha + 44.769
Diff. Primo

1 2:42.228 14:30:59.668

2 2:36.365 14:33:36.033

Fastest lap: 1:51.596 
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